
 

1. ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n., body: 19 056 

2. ZŠ Jana Husa Písek, body: 17 532 

3. ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. B, body: 17 236 
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SOUBOJ O PÍSEK 30.4.2024
30.4.2024 ZŠ E.BENEŠE 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Barbora TOMANOVÁ 2010 7,00  748 11,10  550 261  780 60  510  0 2 588
Sára Beranová 2011 6,42  659 8,70  390 302  916 89  800  0 2 765
Karolína Říhová 2009 6,91  734 13,50  710 246  730 74  650  0 2 824
Julie Čížková 2010 7,12  766 13,00  676 299  906 94  850  0 3 198
Daniel UHLÍŘ 2010 8,16  926 20,60 1 183 211  613 72  630  0 3 352
Jonáš BITTO 2009 8,37  959 17,30  963 229  673 88  790  0 3 385
Radim Špeta 2010 6,90  733 11,00  543 311  946 140 1 310  0 3 532
Ricchard Bašta 2010 7,95  894 16,80  930 216  630 97  880  0 3 334

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Nela Chvalová 2012 6,72  705 10,60  516 252  750 87  780  0 2 751
Berenika Borlová 2012 6,07  605 7,80  330 282  850 82  730  0 2 515
Denisa Kroupová 2013 6,28  637 8,60  383 221  646 88  790  0 2 456
Denisa Marešová 2010 6,49  670 10,10  483 224  656 81  720  0 2 529
Ondřej Kučera 2009 7,55  833 13,80  730 230  676 75  660  0 2 899
Jakub Antoš 2009 7,55  833 18,10 1 016 306  930 90  810  0 3 589
Ondřej Škvor 2009 8,13  922 16,10  883 123  320 77  680  0 2 805
Oleksandr Futko 2010 8,05  910 16,00  876 280  843 71  620  0 3 249

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Monika HANZALOVÁ 2009 6,80  717 12,00  610 219  640 85  760  0 2 727
Karolína Holubářová 2011 6,30  640 9,20  423 250  743 68  590  0 2 396
Sandra Havlenová 2011 6,00  594 9,60  450 305  926 95  860  0 2 830
Barbora Školaudyová 2011 5,75  556 10,70  523 266  796 87  780  0 2 655
Matěj Lískovec 2012 7,10  763 13,10  683 250  743 97  880  0 3 069
Vojtěch JAREŠ 2009 7,70  856 15,50  843 190  543 73  640  0 2 882
Václav Havel 2009 7,80  871 14,50  776 230  676 84  750  0 3 073
Štěpán Novotný 2010 8,15  925 14,10  750 133  353 84  750  0 2 778



 

4. Gy Milevsko, Masarykova, okr. Písek, body: 16 628 

5. ZŠ Bernartice, okr. Písek, body: 16 226 

6. Gy Písek, Komenského, body: 16 027 
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SOUBOJ O PÍSEK 30.4.2024
30.4.2024 ZŠ E.BENEŠE 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Aneta Kašparová 2009 6,20  625 10,30  496 267  800 99  900  0 2 821
Eliška Koutníková 2009 6,98  745 9,20  423 226  663 65  560  0 2 391
Kristina Panošková 2009 6,49  670 11,40  570 267  800 77  680  0 2 720
Veronika Dvořáčková 2010 6,72  705 10,10  483 160  443 94  850  0 2 481
Prokop Šimánek 2009 7,54  831 13,00  676 213  620 94  850  0 2 977
Jan Popelka 2009 7,49  823 12,70  656 160  443 74  650  0 2 572
Lukáš Klukáček 2009 6,82  720 12,10  616 162  450 108  990  0 2 776
Josef Mošovský 2009 7,56  834 11,50  576 307  933 60  510  0 2 853

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Lucie Kotrbová 2011 5,59  531 9,60  450 166  463 51  420  0 1 864
Anna Mikotová 2011 6,31  642 8,40  370 221  646 72  630  0 2 288
Pavlína Nídlová 2010 6,26  634 8,60  383 264  790 71  620  0 2 427
Tereza Pišanová 2012 5,25  479 9,90  470 265  793 55  460  0 2 202
Pavel Novák 2010 8,12  920 19,00 1 076 210  610 64  550  0 3 156
Martin Kálal 2011 6,53  676 11,70  590 246  730 111 1 020  0 3 016
Matěj Novák 2013 5,73  553 9,00  410 230  676 99  900  0 2 539
Tomáš Volf 2011 7,93  891 14,30  763 268  803 77  680  0 3 137

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Lada Sobotková 2009 6,46  665 12,40  636 210  610 76  670  0 2 581
Nikol Hřebejková 2012 6,39  654 10,30  496 237  700 72  630  0 2 480
Jolana Kadeřábková 2012 6,00  594 7,20  290 209  606 65  560  0 2 050
Lucie Vacková 2010 6,80  717 15,00  810 214  623 58  490  0 2 640
Ondřej Konfršt 2009 7,90  886 17,90 1 003 250  743 65  560  0 3 192
Matyáš Hofhanzl 2011 5,85  571 8,10  350 161  446 56  470  0 1 837
Samuel Pajma 2009 6,40  656 13,00  676 250  743 49  400  0 2 475
Pablo Josef Sicher 2010 7,05  756 11,90  603 207  600 79  700  0 2 659



 

7. ZŠ a MŠ Sepekov, body: 15 350 

8. ZŠ Jana Husa Písek B, body: 15 245 

9. ZŠ Písek, Tylova, body: 14 621 
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SOUBOJ O PÍSEK 30.4.2024
30.4.2024 ZŠ E.BENEŠE 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Anna Kolčabová 2010 5,70  548 9,20  423 269  806 61  520  0 2 297
Natálie Molová 2009 5,95  586 10,50  510 163  453 60  510  0 2 059
Šárka Urbanová 2009 5,64  539 9,20  423 155  426 33  240  0 1 628
Beáta Procházková 2011 5,95  586 9,00  410 249  740 66  570  0 2 306
Aleš Koudelka 2009 7,30  794 14,00  743 127  333 78  690  0 2 560
Šimon Kyzour 2009 6,82  720 13,80  730 189  540 96  870  0 2 860
Marek Novák 2009 7,80  871 16,40  903 189  540 98  890  0 3 204
Jakub Šebík 2010 7,00  748 12,00  610 158  436 92  830  0 2 624

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Adina Picková 2010 5,78  560 6,90  270 181  513 45  360  0 1 703
Julie Čejková 2013 5,73  553 8,50  376 247  733 98  890  0 2 552
Kristýna Volfová 2009 5,99  593 9,80  463 224  656 88  790  0 2 502
Karolína Holubová 2012 6,16  619 8,90  403 251  746 53  440  0 2 208
Filip Vitěka 2009 7,48  822 13,70  723 83  186  0  0 1 731
Matyáš Sobíšek 2010 5,99  593 10,00  476 242  716 50  410  0 2 195
Tobiáš Bank 2009 7,59  839 16,10  883 188  536 75  660  0 2 918
Štěpán Prčík 2010 7,28  791 12,70  656 256  763 75  660  0 2 870

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Ema Mendelová 2010 6,31  642 9,40  436 157  433 75  660  0 2 171
Kamila Nováková 2009 5,89  577 10,50  510 196  563 54  450  0 2 100
Kateřina Podrová 2010 5,76  557 8,20  356 208  603 67  580  0 2 096
Markéta Korecká 2009 5,67  543 8,90  403 172  483 31  220  0 1 649
Tobiáš Krejčí 2009 7,26  788 15,30  830 183  520 53  440  0 2 578
Adam Pokorný 2010 6,30  640 13,50  710 247  733 69  600  0 2 683
Haluzík Ondřej 2009 7,41  811 16,30  896 140  376 44  350  0 2 433
Josef Tichý 2009 7,67  851 13,00  676 200  576 98  890  0 2 993



 

10. ZŠ Písek, Tylova B, body: 14 571 

11. ZŠ T. Šobra Písek, body: 14 428 

12. 1. ZŠ TGM Milevsko, okr. Písek, body: 14 252 
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SOUBOJ O PÍSEK 30.4.2024
30.4.2024 ZŠ E.BENEŠE 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Soňa Mendelová 2010 5,65  540 10,20  490 160  443 60  510  0 1 983
Kateřina Brožová 2011 6,40  656 8,50  376 204  590 63  540  0 2 162
Aisha Hemelová 2011 6,80  717 11,30  563 195  560 63  540  0 2 380
Daniela Ondoková 2011 6,55  679 9,50  443 186  530 77  680  0 2 332
Jaroslav Holub 2010 7,85  879 14,40  770 180  510 74  650  0 2 809
Lukáš Rádr 2011 6,95  740 11,40  570 134  356 78  690  0 2 356
Lukáš Křesina 2009 6,90  733 17,00  943 146  396 55  460  0 2 532
Jaroslav Hašek 2012 6,30  640 8,30  363 184  523 60  510  0 2 036

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Šarlota Indrová 2010 6,40  656 6,30  230 145  393 47  380  0 1 659
Kristýna Kozáková 2010 7,05  756 11,00  543 192  550 65  560  0 2 409
Natálie Králíková 2011 6,15  617 8,00  343 200  576 57  480  0 2 016
Lucie Kořanová 2011 5,48  514 8,30  363 229  673 74  650  0 2 200
Martin Kozma 2009 6,45  663 11,70  590 224  656 69  600  0 2 509
Adam Vlk 2009 6,77  713 10,80  530 120  310 64  550  0 2 103
Alexandr Velek 2009 7,45  817 14,10  750 176  496 73  640  0 2 703
Pavel Krba 2011 7,09  762 10,30  496 196  563 86  770  0 2 591

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Tereza Kuchtová 2009 6,01  596 10,90  536 266  796 71  620  0 2 548
Nikola Permedlová 2009 6,09  608 11,10  550 237  700 73  640  0 2 498
Štěpánka Janouchová 2011 6,53  676 9,70  456 163  453 57  480  0 2 065
Eliška Kadeřábková 2011 6,80  717 9,10  416 245  726 60  510  0 2 369
Michal Hlavín 2010 7,09  762 9,96  474 131  346 75  660  0 2 242
Filip Štráchal 2012 6,24  631 7,10  283 100  243 51  420  0 1 577
Rostislav Vondráček 2009 7,60  840 11,40  570 140  376 75  660  0 2 446
Matyáš Kofroň 2010 6,12  613 8,90  403 148  403 82  730  0 2 149



 

13. 2. ZŠ Milevsko, JAK, okr. Písek, body: 13 891 

14. ZŠ Cesta B, body: 13 472 

15. Gy Písek, Komenského B, body: 13 090 
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SOUBOJ O PÍSEK 30.4.2024
30.4.2024 ZŠ E.BENEŠE 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Johana Kotápišová 2009 6,25  633 7,20  290 103  253 74  650  0 1 826
Stela Koňáková 2009 5,65  540 8,95  406 235  693 56  470  0 2 109
Amélie Hlavín 2009 6,48  668 8,60  383 233  686 60  510  0 2 247
Adéla Dostálová 2009 6,01  596 10,25  493 233  686 32  230  0 2 005
Jiří Janeček 2009 6,80  717 10,60  516 146  396 78  690  0 2 319
Vojtěch Španvirt 2009 7,80  871 12,70  656 142  383 74  650  0 2 560
Tomáš Bolek 2010 7,09  762 10,60  516 187  533 93  840  0 2 651
Šimon Maleček 2011 6,35  648 10,60  516 82  183 78  690  0 2 037

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Klára Homolová 2012 6,11  611 8,40  370 213  620 62  530  0 2 131
Veronika Váchová 2012 6,44  662 7,40  303 223  653 52  430  0 2 048
Dora Babáková 2009 6,41  657 9,30  430 180  510 59  500  0 2 097
Amálie Taliánová 2009 5,90  579 8,00  343 162  450 56  470  0 1 842
Ondřej Motejzík 2009 6,32  643 14,80  796 190  543 57  480  0 2 462
Štěpán Pokorný 2009 7,10  763 12,90  670 222  650 50  410  0 2 493
Nikita Pavlov 2012 5,79  562 9,70  456 226  663 65  560  0 2 241
Andrej Krivoňák 2013 5,57  528 5,60  183 88  203 42  330  0 1 244

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Ema Fikejzová 2011 6,48  668 8,70  390 188  536 53  440  0 2 034
Kristýna Holubová 2010 6,66  696 8,00  343 131  346 57  480  0 1 865
Lucie Sláviková 2011 6,69  700 8,60  383 200  576 69  600  0 2 259
Vesna Vítů 2009 5,43  506 8,30  363 178  503 50  410  0 1 782
Štěpán Knettig 2010 6,09  608 10,60  516 258  770 65  560  0 2 454
Jakub Maderák 2011 5,95  586 11,70  590 117  300 65  560  0 2 036
Michael Oupor 2011 7,42  813 10,80  530 130  343 57  480  0 2 166
Šimon Statečný 2011 6,86  726 8,90  403 181  513 76  670  0 2 312



 

16. ZŠ Bernartice, okr. Písek B, body: 12 895 

17. ZŠ Kovářov, okres Písek, body: 12 549 

18. ZŠ Cesta, body: 11 889 
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SOUBOJ O PÍSEK 30.4.2024
30.4.2024 ZŠ E.BENEŠE 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Pavlína Synková 2009 5,90  579 9,10  416 194  556 60  510  0 2 061
Marie Mikotová 2011 6,45  663 8,20  356 169  473 58  490  0 1 982
Kateřina Nováková 2014 5,20  471 6,50  243 210  610 52  430  0 1 754
Sandra Langrová 2011 5,10  456 8,60  383 135  360 66  570  0 1 769
Jan Smejkal 2011 5,50  517 9,20  423 173  486 64  550  0 1 976
Lukáš Valenta 2011 5,55  525 7,90  336 229  673 70  610  0 2 144
Petr Novák 2013 5,80  563 10,00  476 250  743 64  550  0 2 332
Matyáš Sláma 2012 6,00  594 9,60  450 253  753 90  810  0 2 607

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Lucie Riantová 2010 6,10  610 8,20  356 109  273 63  540  0 1 779
Eliška Fumfálková 2011 5,06  450 6,40  236 192  550 33  240  0 1 476
Viktorie Hodíková 2011 5,70  548 9,50  443 174  490 60  510  0 1 991
Ema Fumfálková 2012 6,00  594 8,00  343 120  310 60  510  0 1 757
Lukáš Król 2009 6,99  746 12,50  643 205  593 75  660  0 2 642
Jan Toman 2010 7,65  848 12,60  650 101  246 50  410  0 2 154
Jaromír Čapek 2010 7,40  810 11,80  596 111  280 63  540  0 2 226
János Kosárkár 2010 6,78  714 9,40  436 164  456 63  540  0 2 146

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Štěpánka Kurcová 2012 5,86  573 8,20  356 180  510 46  370  0 1 809
Klára Sophia Nováková 2013 4,65  386 7,70  323 212  616 65  560  0 1 885
Ema Parči 2012 5,35  494 5,40  170 127  333 38  290  0 1 287
Alžběta Alia Hošková 2011 5,36  496 6,70  256 175  493 55  460  0 1 705
Rostislav Jelínek 2012 5,03  445 6,80  263 149  406 58  490  0 1 604
Vladimír Červenka 2011 6,20  625 11,30  563 152  416 89  800  0 2 404
Antonín Pokorný 2014 5,41  503 7,00  276 160  443 94  850  0 2 072
Jakub Kolář 2013 5,83  568 6,00  210 140  376 95  860  0 2 014



 

19. ZŠ Čížová, okr. Písek, body: 10 260 

20. 2. ZŠ Milevsko, JAK, okr. Písek B, body: 10 107 

21. ZŠ Čížová, okr. Písek B, body: 8 106 
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SOUBOJ O PÍSEK 30.4.2024
30.4.2024 ZŠ E.BENEŠE 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Anežka Stoklasová 2014 4,65  386 3,20  23 114  290 35  260  0  959
Marie Brožová 2012 4,18  314 6,50  243 188  536 31  220  0 1 313
Laura Derychová 2012 5,69  546 9,80  463 129  340 53  440  0 1 789
Nela Fejtová 2014 4,93  430 5,60  183 93  220 47  380  0 1 213
Enzo Sicher 2014 5,85  571 8,60  383 173  486 71  620  0 2 060
Adam Šimeček 2013 5,46  511 8,80  396 230  676 60  510  0 2 093
Matyáš Boušek 2013 5,49  516 5,90  203 145  393 77  680  0 1 792

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Simona Němečková 2010 5,30  486 11,50  576 217  633 42  330  0 2 025
Jolana Kliková 2011 5,30  486 8,20  356 132  350 59  500  0 1 692
Karolína Straková 2011 5,40  502 7,90  336 156  430 49  400  0 1 668
Klára Kubíčková 2011 5,55  525 8,50  376 135  360 49  400  0 1 661
Matěj Říha 2011 5,25  479 7,30  296 100  243 63  540  0 1 558
Jan Kosobud 2010 5,75  556 9,80  463 75  160 45  360  0 1 539
Michal Prášek 2010 5,80  563 8,90  403 135  360 30  210  0 1 536
Matyáš Zdeněk 2011 5,90  579 6,40  236 114  290 61  520  0 1 625

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Vanesa Bicanová 2013 5,75  556 4,90  136 97  233 65  560  0 1 485
Kateřina Bláhová 2012 4,94  431 4,50  110 236  696 55  460  0 1 697
Nela Šindelářová 2012 5,86  573 5,70  190 114  290 51  420  0 1 473
Liliana Burešová 2013 4,62  382 5,00  143 131  346 30  210  0 1 081
David Jirsa 2013 5,56  526 6,50  243 151  413 67  580  0 1 762
Nazar Serhieiev 2013 5,34  493 6,40  236 132  350 70  610  0 1 689



 

22. ZŠ Fazole, z. ú., body: 7 438 
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SOUBOJ O PÍSEK 30.4.2024
30.4.2024 ZŠ E.BENEŠE 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Elena Pokorná 2013 5,58  530 5,00  143 84  190 56  470  0 1 333
Anna Marie Arnicanová 2014 4,89  423 3,60  50 62  116 44  350  0  939
Viviana Rea 2014 4,23  322 3,60  50 110  276 52  430  0 1 078
Elena Pokorná 2013  0  0  0  0  0  0
Matthias Schaetzel 2013 5,28  483 4,60  116 105  260 53  440  0 1 299
Štěpán Filip 2013 6,20  625 6,30  230 34  23 40  310  0 1 188
Sven Zarezov 2012 5,27  482 5,20  156 100  243 81  720  0 1 601



 

SOUBOJ O PÍSEK 30.4.2024
30.4.2024 ZŠ E.BENEŠE 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Jakub Antoš 2009 ZŠ Jana Husa Písek QD 7,55  833 18,10 1 016 306  930 90  810  0 3 589
2 Jonáš BITTO 2009 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. QD 8,37  959 17,30  963 229  673 88  790  0 3 385
3 Marek Novák 2009 ZŠ a MŠ Sepekov qJ 7,80  871 16,40  903 189  540 98  890  0 3 204
4 Ondřej Konfršt 2009 Gy Písek, Komenského qJ 7,90  886 17,90 1 003 250  743 65  560  0 3 192
5 Václav Havel 2009 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. B 7,80  871 14,50  776 230  676 84  750  0 3 073
6 Josef Tichý 2009 ZŠ Písek, Tylova 7,67  851 13,00  676 200  576 98  890  0 2 993
7 Prokop Šimánek 2009 Gy Milevsko, Masarykova, okr. Písek 7,54  831 13,00  676 213  620 94  850  0 2 977
8 Tobiáš Bank 2009 ZŠ Jana Husa Písek B 7,59  839 16,10  883 188  536 75  660  0 2 918
9 Ondřej Kučera 2009 ZŠ Jana Husa Písek QD 7,55  833 13,80  730 230  676 75  660  0 2 899
10 Vojtěch JAREŠ 2009 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. B 7,70  856 15,50  843 190  543 73  640  0 2 882
11 Šimon Kyzour 2009 ZŠ a MŠ Sepekov 6,82  720 13,80  730 189  540 96  870  0 2 860
12 Josef Mošovský 2009 Gy Milevsko, Masarykova, okr. Písek 7,56  834 11,50  576 307  933 60  510  0 2 853
13 Ondřej Škvor 2009 ZŠ Jana Husa Písek QD 8,13  922 16,10  883 123  320 77  680  0 2 805
14 Lukáš Klukáček 2009 Gy Milevsko, Masarykova, okr. Písek 6,82  720 12,10  616 162  450 108  990  0 2 776
15 Alexandr Velek 2009 ZŠ T. Šobra Písek 7,45  817 14,10  750 176  496 73  640  0 2 703
16 Lukáš Król 2009 ZŠ Kovářov, okres Písek 6,99  746 12,50  643 205  593 75  660  0 2 642
17 Tobiáš Krejčí 2009 ZŠ Písek, Tylova 7,26  788 15,30  830 183  520 53  440  0 2 578
18 Jan Popelka 2009 Gy Milevsko, Masarykova, okr. Písek 7,49  823 12,70  656 160  443 74  650  0 2 572
19 Vojtěch Španvirt 2009 2. ZŠ Milevsko, JAK, okr. Písek 7,80  871 12,70  656 142  383 74  650  0 2 560
19 Aleš Koudelka 2009 ZŠ a MŠ Sepekov 7,30  794 14,00  743 127  333 78  690  0 2 560
21 Michal Suchan 2009 Zš TGM Písek 6,83  722 12,00  610 220  643 67  580  0 2 555
22 Lukáš Křesina 2009 ZŠ Písek, Tylova B 6,90  733 17,00  943 146  396 55  460  0 2 532
23 Martin Kozma 2009 ZŠ T. Šobra Písek 6,45  663 11,70  590 224  656 69  600  0 2 509
24 Štěpán Pokorný 2009 ZŠ Cesta B 7,10  763 12,90  670 222  650 50  410  0 2 493
25 Samuel Pajma 2009 Gy Písek, Komenského 6,40  656 13,00  676 250  743 49  400  0 2 475
26 Ondřej Motejzík 2009 ZŠ Cesta B 6,32  643 14,80  796 190  543 57  480  0 2 462
27 Rostislav Vondráček 2009 1. ZŠ TGM Milevsko, okr. Písek 7,60  840 11,40  570 140  376 75  660  0 2 446
28 Haluzík Ondřej 2009 ZŠ Písek, Tylova 7,41  811 16,30  896 140  376 44  350  0 2 433
29 Matěj Statečný 2009 Gy Písek, Komenského 6,24  631 8,90  403 259  773 69  600  0 2 407
30 Ihor Datso 2009 ZŠ a MŠ Sepekov 7,29  793 11,60  583 188  536 51  420  0 2 332
31 Jiří Janeček 2009 2. ZŠ Milevsko, JAK, okr. Písek 6,80  717 10,60  516 146  396 78  690  0 2 319
31 Vítek Brabec 2009 ZŠ T. Šobra Písek 7,08  760 11,20  556 190  543 55  460  0 2 319
33 Jiří Kodad 2009 Gy Milevsko, Masarykova, okr. Písek 6,49  670 12,70  656 133  353 69  600  0 2 279
34 Adam Vlk 2009 ZŠ T. Šobra Písek 6,77  713 10,80  530 120  310 64  550  0 2 103
35 Filip Vitěka 2009 ZŠ Jana Husa Písek B 7,48  822 13,70  723 83  186  0  0 1 731



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Radim Špeta 2010 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. QD 6,90  733 11,00  543 311  946 140 1 310  0 3 532
2 Daniel UHLÍŘ 2010 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. QD 8,16  926 20,60 1 183 211  613 72  630  0 3 352
3 Ricchard Bašta 2010 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. QD 7,95  894 16,80  930 216  630 97  880  0 3 334
4 Filip Mašek 2010 Zš TGM Písek qJ 7,43  814 13,00  676 306  930 95  860  0 3 280
5 Oleksandr Futko 2010 ZŠ Jana Husa Písek QD 8,05  910 16,00  876 280  843 71  620  0 3 249
6 Pavel Novák 2010 ZŠ Bernartice, okr. Písek qJ 8,12  920 19,00 1 076 210  610 64  550  0 3 156
7 Tobiáš Čadek 2010 Zš TGM Písek 6,95  740 13,30  696 287  866 78  690  0 2 992
8 Štěpán Prčík 2010 ZŠ Jana Husa Písek B 7,28  791 12,70  656 256  763 75  660  0 2 870
9 Jaroslav Holub 2010 ZŠ Písek, Tylova B 7,85  879 14,40  770 180  510 74  650  0 2 809
10 Štěpán Novotný 2010 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. B 8,15  925 14,10  750 133  353 84  750  0 2 778
11 Adam Pokorný 2010 ZŠ Písek, Tylova 6,30  640 13,50  710 247  733 69  600  0 2 683
12 Pablo Josef Sicher 2010 Gy Písek, Komenského 7,05  756 11,90  603 207  600 79  700  0 2 659
13 Tomáš Bolek 2010 2. ZŠ Milevsko, JAK, okr. Písek 7,09  762 10,60  516 187  533 93  840  0 2 651
14 Jakub Šebík 2010 ZŠ a MŠ Sepekov 7,00  748 12,00  610 158  436 92  830  0 2 624
15 Štěpán Knettig 2010 Gy Písek, Komenského B 6,09  608 10,60  516 258  770 65  560  0 2 454
16 Robin Skalický 2010 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 5,69  546 10,60  516 230  676 72  630  0 2 368
17 Theo Mallier 2010 ZŠ Písek, Tylova 6,32  643 13,00  676 108  270 75  660  0 2 249
18 Michal Hlavín 2010 1. ZŠ TGM Milevsko, okr. Písek 7,09  762 9,96  474 131  346 75  660  0 2 242
19 Jaromír Čapek 2010 ZŠ Kovářov, okres Písek 7,40  810 11,80  596 111  280 63  540  0 2 226
20 Jáchym Peterka 2010 Gy Milevsko, Masarykova, okr. Písek 6,57  682 10,60  516 139  373 74  650  0 2 221
21 Matyáš Sobíšek 2010 ZŠ Jana Husa Písek B 5,99  593 10,00  476 242  716 50  410  0 2 195
22 Jan Toman 2010 ZŠ Kovářov, okres Písek 7,65  848 12,60  650 101  246 50  410  0 2 154
23 Matyáš Kofroň 2010 1. ZŠ TGM Milevsko, okr. Písek 6,12  613 8,90  403 148  403 82  730  0 2 149
24 János Kosárkár 2010 ZŠ Kovářov, okres Písek 6,78  714 9,40  436 164  456 63  540  0 2 146
24 Matyáš Malý 2010 ZŠ T. Šobra Písek 6,45  663 11,10  550 151  413 61  520  0 2 146
26 Damian Lomnický 2010 ZŠ T. Šobra Písek 6,95  740 11,20  556 125  326 58  490  0 2 112
27 Tomáš Blažek 2010 1. ZŠ TGM Milevsko, okr. Písek 5,62  536 7,00  276 149  406 72  630  0 1 848
28 Jan Kosobud 2010 2. ZŠ Milevsko, JAK, okr. Písek B 5,75  556 9,80  463 75  160 45  360  0 1 539
29 Michal Prášek 2010 2. ZŠ Milevsko, JAK, okr. Písek B 5,80  563 8,90  403 135  360 30  210  0 1 536

Matyáš Sobíšek 2010 ZŠ Jana Husa Písek  0  0 0  0 0  0  0  0

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Tomáš Volf 2011 ZŠ Bernartice, okr. Písek qJ 7,93  891 14,30  763 268  803 77  680  0 3 137
2 Martin Kálal 2011 ZŠ Bernartice, okr. Písek qJ 6,53  676 11,70  590 246  730 111 1 020  0 3 016
3 Matyáš Tichava 2011 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 6,83  722 10,40  503 235  693 77  680  0 2 598
4 Pavel Krba 2011 ZŠ T. Šobra Písek 7,09  762 10,30  496 196  563 86  770  0 2 591
5 Simon Novák 2011 Zš TGM Písek 6,52  674 10,50  510 231  680 79  700  0 2 564
6 Matěj Šindelář 2011 ZŠ T. Šobra Písek 5,75  556 8,60  383 245  726 84  750  0 2 415
7 Vladimír Červenka 2011 ZŠ Cesta 6,20  625 11,30  563 152  416 89  800  0 2 404
8 Lukáš Rádr 2011 ZŠ Písek, Tylova B 6,95  740 11,40  570 134  356 78  690  0 2 356
9 Šimon Statečný 2011 Gy Písek, Komenského B 6,86  726 8,90  403 181  513 76  670  0 2 312
10 Adam Šálek 2011 ZŠ Písek, Tylova 5,75  556 8,70  390 216  630 74  650  0 2 226



11 Jakub Novotný 2011 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 6,05  602 8,70  390 209  606 66  570  0 2 168
12 Michael Oupor 2011 Gy Písek, Komenského B 7,42  813 10,80  530 130  343 57  480  0 2 166
13 Lukáš Valenta 2011 ZŠ Bernartice, okr. Písek B 5,55  525 7,90  336 229  673 70  610  0 2 144
14 Ondřej Hála 2011 ZŠ T. Šobra Písek 5,50  517 11,10  550 170  476 65  560  0 2 103
15 Šimon Maleček 2011 2. ZŠ Milevsko, JAK, okr. Písek 6,35  648 10,60  516 82  183 78  690  0 2 037
16 Jakub Maderák 2011 Gy Písek, Komenského B 5,95  586 11,70  590 117  300 65  560  0 2 036
17 Jan Smejkal 2011 ZŠ Bernartice, okr. Písek B 5,50  517 9,20  423 173  486 64  550  0 1 976
18 Vít Kovář 2011 ZŠ Písek, Tylova 5,62  536 12,80  663 103  253 60  510  0 1 962
19 Matyáš Hofhanzl 2011 Gy Písek, Komenského 5,85  571 8,10  350 161  446 56  470  0 1 837
20 Michal Komárek 2011 1. ZŠ TGM Milevsko, okr. Písek 5,85  571 6,30  230 131  346 73  640  0 1 787
21 Matyáš Zdeněk 2011 2. ZŠ Milevsko, JAK, okr. Písek B 5,90  579 6,40  236 114  290 61  520  0 1 625
22 Matěj Říha 2011 2. ZŠ Milevsko, JAK, okr. Písek B 5,25  479 7,30  296 100  243 63  540  0 1 558
23 Tomáš Kápl 2011 ZŠ Písek, Tylova 5,41  503 7,00  276 89  206 37  280  0 1 265

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Matěj Lískovec 2012 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. B qJ 7,10  763 13,10  683 250  743 97  880  0 3 069
2 Jindřich Prokop 2012 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. qJ 6,60  686 10,20  490 263  786 81  720  0 2 682
3 Matyáš Sláma 2012 ZŠ Bernartice, okr. Písek B 6,00  594 9,60  450 253  753 90  810  0 2 607
4 Jiří Vávra 2012 Gy Písek, Komenského 7,02  751 11,60  583 137  366 72  630  0 2 330
5 Tomáš Gallovič 2012 ZŠ Mirovice, okr. Písek 6,22  628 10,70  523 229  673 57  480  0 2 304
6 Nikita Pavlov 2012 ZŠ Cesta B 5,79  562 9,70  456 226  663 65  560  0 2 241
7 Jan Náhlík 2012 ZŠ Jana Husa Písek 6,00  594 9,40  436 204  590 64  550  0 2 170
8 Brabec  Pavel 2012 Zš TGM Písek 6,05  602 9,90  470 128  336 80  710  0 2 118
9 Otakar Hesoun 2012 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 6,85  725 7,70  323 168  470 66  570  0 2 088
10 Jaroslav Hašek 2012 ZŠ Písek, Tylova B 6,30  640 8,30  363 184  523 60  510  0 2 036
11 Šimon Los 2012 ZŠ Mirovice, okr. Písek 5,40  502 7,80  330 194  556 63  540  0 1 928
12 Filip Šoule 2012 1. ZŠ TGM Milevsko, okr. Písek 5,90  579 7,70  323 120  310 80  710  0 1 922
13 Petr Both 2012 ZŠ Jana Husa Písek 6,23  630 7,70  323 91  213 53  440  0 1 606
14 Rostislav Jelínek 2012 ZŠ Cesta 5,03  445 6,80  263 149  406 58  490  0 1 604
15 Sven Zarezov 2012 ZŠ Fazole, z. ú. 5,27  482 5,20  156 100  243 81  720  0 1 601
16 Filip Štráchal 2012 1. ZŠ TGM Milevsko, okr. Písek 6,24  631 7,10  283 100  243 51  420  0 1 577

Daniel Král 2012 1. ZŠ TGM Milevsko, okr. Písek  0  0 0  0  0  0  0

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Matěj Novák 2013 ZŠ Bernartice, okr. Písek qJ 5,73  553 9,00  410 230  676 99  900  0 2 539
2 Vincent Vítů 2013 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. qJ 6,10  610 7,60  316 250  743 91  820  0 2 489
3 Petr Novák 2013 ZŠ Bernartice, okr. Písek B 5,80  563 10,00  476 250  743 64  550  0 2 332
4 Jan Soukeník 2013 ZŠ Mirovice, okr. Písek 6,03  599 7,90  336 213  620 66  570  0 2 125
5 Adam Šimeček 2013 ZŠ Čížová, okr. Písek 5,46  511 8,80  396 230  676 60  510  0 2 093
6 Maxmilián Pavlíček 2013 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 6,25  633 8,30  363 154  423 69  600  0 2 019
7 Jakub Kolář 2013 ZŠ Cesta 5,83  568 6,00  210 140  376 95  860  0 2 014
8 Lam Nguyen 2013 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 6,20  625 8,10  350 169  473 64  550  0 1 998
9 Samuel Bláha 2013 ZŠ Cesta 5,60  533 5,00  143 226  663 63  540  0 1 879



10 Matyáš Boušek 2013 ZŠ Čížová, okr. Písek 5,49  516 5,90  203 145  393 77  680  0 1 792
11 David Jirsa 2013 ZŠ Čížová, okr. Písek B 5,56  526 6,50  243 151  413 67  580  0 1 762
12 Viktor Junek 2013 ZŠ Kovářov, okres Písek 5,32  490 8,30  363 62  116 84  750  0 1 719
13 Nazar Serhieiev 2013 ZŠ Čížová, okr. Písek B 5,34  493 6,40  236 132  350 70  610  0 1 689
14 Vojtěch Novák 2013 ZŠ Jana Husa Písek 5,70  548 8,60  383 120  310 51  420  0 1 661
15 William Hesoun 2013 1. ZŠ TGM Milevsko, okr. Písek 5,85  571 6,80  263 124  323 52  430  0 1 587
16 Matyáš Polák 2013 1. ZŠ TGM Milevsko, okr. Písek 5,20  471 6,50  243 80  176 50  410  0 1 300
17 Matthias Schaetzel 2013 ZŠ Fazole, z. ú. 5,28  483 4,60  116 105  260 53  440  0 1 299
18 Andrej Krivoňák 2013 ZŠ Cesta B 5,57  528 5,60  183 88  203 42  330  0 1 244
19 Štěpán Filip 2013 ZŠ Fazole, z. ú. 6,20  625 6,30  230 34  23 40  310  0 1 188

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Tomáš Tanics 2014 ZŠ Jana Husa Písek qJ 5,92  582 7,10  283 245  726 91  820  0 2 411
2 Antonín Pokorný 2014 ZŠ Cesta qJ 5,41  503 7,00  276 160  443 94  850  0 2 072
3 Enzo Sicher 2014 ZŠ Čížová, okr. Písek 5,85  571 8,60  383 173  486 71  620  0 2 060
4 Filip Holan 2014 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 5,73  553 8,50  376 169  473 72  630  0 2 032
5 Milan Ostapowycz 2014 ZŠ Jana Husa Písek 6,03  599 7,90  336 202  583 52  430  0 1 948
6 Radim Hubáček 2014 ZŠ Bernartice, okr. Písek 5,65  540 8,40  370 135  360 66  570  0 1 840
7 Michael Novotný 2014 ZŠ Bernartice, okr. Písek 5,30  486 5,70  190 144  390 80  710  0 1 776
8 Damián Bubeník 2014 Zš TGM Písek 5,17  466 7,40  303 158  436 63  540  0 1 745
9 Dominik Špánek 2014 ZŠ Bernartice, okr. Písek 5,28  483 8,60  383 132  350 60  510  0 1 726
10 Antonín Hes 2014 ZŠ Cesta 5,30  486 5,20  156 170  476 69  600  0 1 718
11 Tobiáš Čapek 2014 1. ZŠ TGM Milevsko, okr. Písek 5,35  494 5,90  203 102  250 66  570  0 1 517
12 Marek Koch 2014 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 5,42  505 6,90  270 116  296 48  390  0 1 461
13 Lukas Amstutz 2014 ZŠ Cesta 5,26  480 4,40  103 125  326 43  340  0 1 249



 

SOUBOJ O PÍSEK 30.4.2024
30.4.2024 ZŠ E.BENEŠE 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Karolína Říhová 2009 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. QD 6,91  734 13,50  710 246  730 74  650  0 2 824
2 Aneta Kašparová 2009 Gy Milevsko, Masarykova, okr. Písek qJ 6,20  625 10,30  496 267  800 99  900  0 2 821
3 Monika HANZALOVÁ 2009 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. B qJ 6,80  717 12,00  610 219  640 85  760  0 2 727
4 Kristina Panošková 2009 Gy Milevsko, Masarykova, okr. Písek 6,49  670 11,40  570 267  800 77  680  0 2 720
5 Ella Kempferová 2009 Gy Písek, Komenského 6,75  710 11,10  550 241  713 75  660  0 2 633
6 Lada Sobotková 2009 Gy Písek, Komenského 6,46  665 12,40  636 210  610 76  670  0 2 581
7 Tereza Kuchtová 2009 1. ZŠ TGM Milevsko, okr. Písek 6,01  596 10,90  536 266  796 71  620  0 2 548
8 Kristýna Volfová 2009 ZŠ Jana Husa Písek B 5,99  593 9,80  463 224  656 88  790  0 2 502
9 Nikola Permedlová 2009 1. ZŠ TGM Milevsko, okr. Písek 6,09  608 11,10  550 237  700 73  640  0 2 498
10 Eliška Koutníková 2009 Gy Milevsko, Masarykova, okr. Písek 6,98  745 9,20  423 226  663 65  560  0 2 391
11 Nikol Jíchová 2009 Gy Milevsko, Masarykova, okr. Písek 5,68  545 9,70  456 217  633 75  660  0 2 294
12 Amélie Hlavín 2009 2. ZŠ Milevsko, JAK, okr. Písek 6,48  668 8,60  383 233  686 60  510  0 2 247
13 Stela Koňáková 2009 2. ZŠ Milevsko, JAK, okr. Písek 5,65  540 8,95  406 235  693 56  470  0 2 109
14 Kamila Nováková 2009 ZŠ Písek, Tylova 5,89  577 10,50  510 196  563 54  450  0 2 100
15 Dora Babáková 2009 ZŠ Cesta B 6,41  657 9,30  430 180  510 59  500  0 2 097
16 Pavlína Synková 2009 ZŠ Bernartice, okr. Písek B 5,90  579 9,10  416 194  556 60  510  0 2 061
17 Natálie Molová 2009 ZŠ a MŠ Sepekov 5,95  586 10,50  510 163  453 60  510  0 2 059
18 Adéla Dostálová 2009 2. ZŠ Milevsko, JAK, okr. Písek 6,01  596 10,25  493 233  686 32  230  0 2 005
19 Eliška Popule 2009 Gy Milevsko, Masarykova, okr. Písek 5,93  583 8,00  343 164  456 60  510  0 1 892
20 Amálie Taliánová 2009 ZŠ Cesta B 5,90  579 8,00  343 162  450 56  470  0 1 842
21 Johana Kotápišová 2009 2. ZŠ Milevsko, JAK, okr. Písek 6,25  633 7,20  290 103  253 74  650  0 1 826
22 Vesna Vítů 2009 Gy Písek, Komenského B 5,43  506 8,30  363 178  503 50  410  0 1 782
23 Markéta Korecká 2009 ZŠ Písek, Tylova 5,67  543 8,90  403 172  483 31  220  0 1 649
24 Šárka Urbanová 2009 ZŠ a MŠ Sepekov 5,64  539 9,20  423 155  426 33  240  0 1 628

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Julie Čížková 2010 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. QD 7,12  766 13,00  676 299  906 94  850  0 3 198
2 Lucie Vacková 2010 Gy Písek, Komenského qJ 6,80  717 15,00  810 214  623 58  490  0 2 640
3 Barbora TOMANOVÁ 2010 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. QD 7,00  748 11,10  550 261  780 60  510  0 2 588
4 Denisa Marešová 2010 ZŠ Jana Husa Písek QD 6,49  670 10,10  483 224  656 81  720  0 2 529
5 Veronika Dvořáčková 2010 Gy Milevsko, Masarykova, okr. Písek qJ 6,72  705 10,10  483 160  443 94  850  0 2 481
6 Pavlína Viktorová 2010 Gy Písek, Komenského 6,81  719 9,80  463 176  496 84  750  0 2 428
7 Pavlína Nídlová 2010 ZŠ Bernartice, okr. Písek 6,26  634 8,60  383 264  790 71  620  0 2 427
8 Kristýna Kozáková 2010 ZŠ T. Šobra Písek 7,05  756 11,00  543 192  550 65  560  0 2 409
9 Anna Kolčabová 2010 ZŠ a MŠ Sepekov 5,70  548 9,20  423 269  806 61  520  0 2 297



10 Ema Mendelová 2010 ZŠ Písek, Tylova 6,31  642 9,40  436 157  433 75  660  0 2 171
11 Kateřina Podrová 2010 ZŠ Písek, Tylova 5,76  557 8,20  356 208  603 67  580  0 2 096
12 Simona Vácová 2010 1. ZŠ TGM Milevsko, okr. Písek 5,79  562 7,50  310 232  683 60  510  0 2 065
13 Simona Němečková 2010 2. ZŠ Milevsko, JAK, okr. Písek B 5,30  486 11,50  576 217  633 42  330  0 2 025
14 Diana Lukešová 2010 ZŠ Písek, Tylova 6,64  693 9,20  423 139  373 62  530  0 2 019
15 Ella Vallet 2010 ZŠ Písek, Tylova 6,05  602 9,50  443 159  440 61  520  0 2 005
16 Soňa Mendelová 2010 ZŠ Písek, Tylova B 5,65  540 10,20  490 160  443 60  510  0 1 983
17 Adéla Dušková 2010 ZŠ T. Šobra Písek 6,45  663 9,90  470 137  366 56  470  0 1 969
18 Karolína Průšová 2010 Zš TGM Písek 5,42  505 6,80  263 123  320 89  800  0 1 888
19 Kristýna Holubová 2010 Gy Písek, Komenského B 6,66  696 8,00  343 131  346 57  480  0 1 865
20 Karolína Chvalová 2010 ZŠ Jana Husa Písek 5,98  591 7,30  296 170  476 52  430  0 1 793
21 Lucie Riantová 2010 ZŠ Kovářov, okres Písek 6,10  610 8,20  356 109  273 63  540  0 1 779
22 Anna Pešičková 2010 1. ZŠ TGM Milevsko, okr. Písek 5,93  583 8,00  343 225  660 25  160  0 1 746
23 Adina Picková 2010 ZŠ Jana Husa Písek B 5,78  560 6,90  270 181  513 45  360  0 1 703
24 Šarlota Indrová 2010 ZŠ T. Šobra Písek 6,40  656 6,30  230 145  393 47  380  0 1 659
25 Veronika Hrunková 2010 ZŠ Kovářov, okres Písek 5,89  577 7,80  330 110  276 44  350  0 1 533

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Sandra Havlenová 2011 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. B qJ 6,00  594 9,60  450 305  926 95  860  0 2 830
2 Sára Beranová 2011 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. QD 6,42  659 8,70  390 302  916 89  800  0 2 765
3 Barbora Školaudyová 2011 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. B qJ 5,75  556 10,70  523 266  796 87  780  0 2 655
4 Karolína Holubářová 2011 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. B 6,30  640 9,20  423 250  743 68  590  0 2 396
5 Aisha Hemelová 2011 ZŠ Písek, Tylova B 6,80  717 11,30  563 195  560 63  540  0 2 380
6 Eliška Kadeřábková 2011 1. ZŠ TGM Milevsko, okr. Písek 6,80  717 9,10  416 245  726 60  510  0 2 369
7 Daniela Ondoková 2011 ZŠ Písek, Tylova B 6,55  679 9,50  443 186  530 77  680  0 2 332
8 Beáta Procházková 2011 ZŠ a MŠ Sepekov 5,95  586 9,00  410 249  740 66  570  0 2 306
9 Anna Mikotová 2011 ZŠ Bernartice, okr. Písek 6,31  642 8,40  370 221  646 72  630  0 2 288
10 Lucie Sláviková 2011 Gy Písek, Komenského B 6,69  700 8,60  383 200  576 69  600  0 2 259
11 Aneta Šeráková 2011 ZŠ Písek, Tylova 6,83  722 9,80  463 235  693 47  380  0 2 258
12 Lucie Kořanová 2011 ZŠ T. Šobra Písek 5,48  514 8,30  363 229  673 74  650  0 2 200
13 Kateřina Brožová 2011 ZŠ Písek, Tylova B 6,40  656 8,50  376 204  590 63  540  0 2 162
14 Ella Lopatová 2011 ZŠ Písek, Tylova 6,00  594 9,40  436 210  610 57  480  0 2 120
15 Štěpánka Janouchová 2011 1. ZŠ TGM Milevsko, okr. Písek 6,53  676 9,70  456 163  453 57  480  0 2 065
16 Hedvika Stará 2011 Zš TGM Písek 5,80  563 8,50  376 166  463 75  660  0 2 062
17 Ema Fikejzová 2011 Gy Písek, Komenského B 6,48  668 8,70  390 188  536 53  440  0 2 034
18 Natálie Králíková 2011 ZŠ T. Šobra Písek 6,15  617 8,00  343 200  576 57  480  0 2 016
19 Viktorie Hodíková 2011 ZŠ Kovářov, okres Písek 5,70  548 9,50  443 174  490 60  510  0 1 991
20 Marie Mikotová 2011 ZŠ Bernartice, okr. Písek B 6,45  663 8,20  356 169  473 58  490  0 1 982
21 Ema Solnářová 2011 ZŠ Písek, Tylova 5,77  559 7,80  330 217  633 53  440  0 1 962
22 Lucie Kotrbová 2011 ZŠ Bernartice, okr. Písek 5,59  531 9,60  450 166  463 51  420  0 1 864
23 Sandra Langrová 2011 ZŠ Bernartice, okr. Písek B 5,10  456 8,60  383 135  360 66  570  0 1 769
24 Tereza Leipnerová 2011 ZŠ Jana Husa Písek 6,42  659 11,00  543 113  286 37  280  0 1 768
25 Alžběta Alia Hošková 2011 ZŠ Cesta 5,36  496 6,70  256 175  493 55  460  0 1 705
26 Jolana Kliková 2011 2. ZŠ Milevsko, JAK, okr. Písek B 5,30  486 8,20  356 132  350 59  500  0 1 692
27 Karolína Straková 2011 2. ZŠ Milevsko, JAK, okr. Písek B 5,40  502 7,90  336 156  430 49  400  0 1 668



28 Klára Kubíčková 2011 2. ZŠ Milevsko, JAK, okr. Písek B 5,55  525 8,50  376 135  360 49  400  0 1 661
29 Terezie Keclíková 2011 ZŠ Jana Husa Písek 6,10  610 8,30  363 117  300 44  350  0 1 623
30 Eliška Fumfálková 2011 ZŠ Kovářov, okres Písek 5,06  450 6,40  236 192  550 33  240  0 1 476
31 Veronika Peterková 2011 ZŠ Písek, Tylova 5,41  503 8,60  383 127  333 34  250  0 1 469
32 Tereza Kolářová 2011 ZŠ a MŠ Sepekov 4,77  405 7,10  283 118  303 51  420  0 1 411
33 Nina Jandová 2011 ZŠ Kovářov, okres Písek 4,99  439 7,10  283 146  396 38  290  0 1 408
34 Eliška Kotalíková 2011 ZŠ a MŠ Sepekov 5,25  479 6,60  250 120  310 34  250  0 1 289

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Nela Chvalová 2012 ZŠ Jana Husa Písek QD 6,72  705 10,60  516 252  750 87  780  0 2 751
2 Berenika Borlová 2012 ZŠ Jana Husa Písek QD 6,07  605 7,80  330 282  850 82  730  0 2 515
3 Nikol Hřebejková 2012 Gy Písek, Komenského qJ 6,39  654 10,30  496 237  700 72  630  0 2 480
4 Karolína Holubová 2012 ZŠ Jana Husa Písek B qJ 6,16  619 8,90  403 251  746 53  440  0 2 208
5 Tereza Pišanová 2012 ZŠ Bernartice, okr. Písek 5,25  479 9,90  470 265  793 55  460  0 2 202
6 Klára Homolová 2012 ZŠ Cesta B 6,11  611 8,40  370 213  620 62  530  0 2 131
7 Jolana Kadeřábková 2012 Gy Písek, Komenského 6,00  594 7,20  290 209  606 65  560  0 2 050
8 Veronika Váchová 2012 ZŠ Cesta B 6,44  662 7,40  303 223  653 52  430  0 2 048
9 Štěpánka Kurcová 2012 ZŠ Cesta 5,86  573 8,20  356 180  510 46  370  0 1 809
10 Adéla Tučná 2012 1. ZŠ TGM Milevsko, okr. Písek 5,45  510 5,40  170 215  626 59  500  0 1 806
11 Laura Derychová 2012 ZŠ Čížová, okr. Písek 5,69  546 9,80  463 129  340 53  440  0 1 789
12 Julie Rothbauerová 2012 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 5,45  510 7,60  316 196  563 46  370  0 1 759
13 Ema Fumfálková 2012 ZŠ Kovářov, okres Písek 6,00  594 8,00  343 120  310 60  510  0 1 757
14 Viktorie Obermayerová 2012 ZŠ Písek, Tylova 5,70  548 7,30  296 152  416 53  440  0 1 700
15 Kateřina Bláhová 2012 ZŠ Čížová, okr. Písek B 4,94  431 4,50  110 236  696 55  460  0 1 697
16 Tereza Volfová 2012 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 5,80  563 7,50  310 152  416 46  370  0 1 659
17 Gabriela Jandová 2012 1. ZŠ TGM Milevsko, okr. Písek 5,58  530 6,20  223 187  533 45  360  0 1 646
18 Julie Kostínková 2012 1. ZŠ TGM Milevsko, okr. Písek 5,85  571 4,70  123 132  350 53  440  0 1 484
19 Nela Šindelářová 2012 ZŠ Čížová, okr. Písek B 5,86  573 5,70  190 114  290 51  420  0 1 473
20 Kateřina Máchová 2012 ZŠ a MŠ Sepekov 5,14  462 6,40  236 143  386 34  250  0 1 334
21 Marie Brožová 2012 ZŠ Čížová, okr. Písek 4,18  314 6,50  243 188  536 31  220  0 1 313
22 Ema Parči 2012 ZŠ Cesta 5,35  494 5,40  170 127  333 38  290  0 1 287

Žaneta Vácová 2012 1. ZŠ TGM Milevsko, okr. Písek  0  0 0  0 0  0  0  0

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Veronika Holanová 2013 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. qJ 5,70  548 9,00  410 232  683 106  970  0 2 611
2 Julie Čejková 2013 ZŠ Jana Husa Písek B qJ 5,73  553 8,50  376 247  733 98  890  0 2 552
3 Karolína Krejčová 2013 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 6,70  702 8,50  376 272  816 74  650  0 2 544
4 Denisa Kroupová 2013 ZŠ Jana Husa Písek QD 6,28  637 8,60  383 221  646 88  790  0 2 456
5 Alžběta Paterová 2013 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 5,65  540 6,90  270 203  586 67  580  0 1 976
6 Magdaléna Přibylová 2013 1. ZŠ TGM Milevsko, okr. Písek 5,80  563 5,90  203 232  683 59  500  0 1 949
7 Klára Sophia Nováková 2013 ZŠ Cesta 4,65  386 7,70  323 212  616 65  560  0 1 885
8 Vanesa Dubajová 2013 ZŠ Cesta 5,60  533 5,30  163 148  403 63  540  0 1 639
9 Vanesa Bicanová 2013 ZŠ Čížová, okr. Písek B 5,75  556 4,90  136 97  233 65  560  0 1 485



10 Magdalena Kočová 2013 ZŠ Písek, Tylova 5,14  462 5,20  156 100  243 69  600  0 1 461
11 Vanesa Drtinová 2013 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 4,85  417 6,10  216 185  526 39  300  0 1 459
12 Elena Pokorná 2013 ZŠ Fazole, z. ú. 5,58  530 5,00  143 84  190 56  470  0 1 333
13 Liliana Burešová 2013 ZŠ Čížová, okr. Písek B 4,62  382 5,00  143 131  346 30  210  0 1 081

Elena Pokorná 2013 ZŠ Fazole, z. ú.  0  0  0  0  0  0

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Elen Kázecká 2014 ZŠ Jana Husa Písek qJ 5,29  485 4,30  96 308  936 76  670  0 2 187
2 Babeta Borlová 2014 ZŠ Jana Husa Písek qJ 5,48  514 6,80  263 228  670 70  610  0 2 057
3 Karolína Chábková 2014 ZŠ Bernartice, okr. Písek 5,68  545 5,00  143 218  636 80  710  0 2 034
4 Tereza Hulešová 2014 ZŠ Mirovice, okr. Písek 5,40  502 6,70  256 170  476 64  550  0 1 784
5 Kateřina Nováková 2014 ZŠ Bernartice, okr. Písek B 5,20  471 6,50  243 210  610 52  430  0 1 754
6 Nikola Suchomelová 2014 ZŠ Jana Husa Písek 5,32  490 5,30  163 205  593 55  460  0 1 706
7 Sofie Žigová 2014 ZŠ Bernartice, okr. Písek 5,36  496 6,90  270 162  450 52  430  0 1 646
8 Polina Pavlova 2014 ZŠ Cesta 5,06  450 5,80  196 161  446 64  550  0 1 642
9 Marcela Džavatová 2014 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 5,57  528 4,60  116 178  503 53  440  0 1 587
10 Veronika Kotrbová 2014 ZŠ Bernartice, okr. Písek 4,29  331 4,70  123 200  576 63  540  0 1 570
11 Tereza Streinzová 2014 ZŠ Jana Husa Písek 5,24  477 6,20  223 171  480 45  360  0 1 540
12 Eliška Dvořáková 2014 1. ZŠ TGM Milevsko, okr. Písek 5,80  563 5,60  183 127  333 55  460  0 1 539
13 Ema Slámová 2014 ZŠ Bernartice, okr. Písek 5,24  477 4,30  96 177  500 51  420  0 1 493
14 Vanessa Schmittová 2014 ZŠ Bernartice, okr. Písek 5,08  453 4,30  96 187  533 49  400  0 1 482
15 Barbora Kordulová 2014 ZŠ Jana Husa Písek 4,48  360 3,10  16 179  506 51  420  0 1 302
16 Nela Fejtová 2014 ZŠ Čížová, okr. Písek 4,93  430 5,60  183 93  220 47  380  0 1 213
17 Viviana Rea 2014 ZŠ Fazole, z. ú. 4,23  322 3,60  50 110  276 52  430  0 1 078
18 Anežka Stoklasová 2014 ZŠ Čížová, okr. Písek 4,65  386 3,20  23 114  290 35  260  0  959
19 Anna Marie Arnicanová 2014 ZŠ Fazole, z. ú. 4,89  423 3,60  50 62  116 44  350  0  939


